Quinti Curtii Epistolarum Liber Primus Incipit.

1. CURTIUS Salutem D. plurimam FABIO Consuli.

Fures, ut custodes mihi summo mane retulerunt, tentaverunt hac nocte pluries ac pluries postes monarchia*rum* infringere, & in magno numero, adeo quod custodes timent ab illis vinci occidique. Providendum est repente: augeatis numerum custodum, jubeatis illos capi, & si prope locum capiuntur, ibidem crucientur. Coruncant sunt: de Leoninis (*a*) verendum est, cum unus illud eis datum sit ab incububilis furta perpetrare, & contra Rem quisquam (*b*) illorum agere. Ut puniantur neesse est, aliter carrente tempore poterunt custodes fallere, quoniam super re hac omnes cogitationes & curas posuerunt.

2. FABIUS Co^{ns}ul S. D. P. CURTIO suo.

Vigilandum est & curandum maxime, ne postes monarchia*rum* rumpantur, ne thesaurum furati sint fures, ubi postes rumpere tentaverant, potissimum si sunt in tam magno numero, custodes dubitant (*c*) ab illis vinci occidique: & ubi tibi una cum aliis cura est, augeatis numerum custodum obsecro: sollicitetis illos capi. Nuper mihi unus ex custodibus retulit se vidisse tres Leoninos (*d*) cum illis, qui non erant a natura ipsorum, & nisi capiuntur & puniantur, omnino erit tibi potissimum deorsum (*e*) cui cura est monarchiam custodiri, & nobis oranibus interficere & damno. Demique si possibile erit, capiantur, aut configentur eis confinia, & spadre die noctuque claves servent. Vale.

3. CURTIUS S. D. AD LUCIO suo.

Necessariae sunt mihi pecuniae meae: quae a me tibi traditae sunt, te vellem restituuisse mihi. Cogit me necessitas reperire. Argentum omne meae mensae in pignus & scenus dedi. Cognofed me tibi valde molestum esse, sed ubi scis me multum indigere, rogo te ut per famulum tuum Fulvium fidum pecunias reddas, mutuusque: & si non omnem pecuniari habes, assumam partem, quia squalidum cum meis possim vivere; donec per aliam viam reddam (*f*) pecunias inventiam. Vale.

4. LUCIUS S. D. P. QUINTO CURTIO.

Satis superque sati*s* me pudet & tædet pecunias tuas & te mihi
Tom. I.

Sf 3 in opor-

(*a*) Leonini. (*b*) quisquam. (*c*) ut custodes dubitant. (*d*) Leoninos. (*e*) deducit. (*f*) ut reddam.

in opportunis meis mutuo datas , restituere vero non potuisse : erubesco , da veniam obsecro' , damno tuo satisfaciām . Sed ubi pecuniam non teneo omne argentum puerō meo & Fulvio consignavi ut scēnus dent , postea quod pecunias habere poterunt , tibi solvant . Vigilabo ut quam cito tibi reliquum persolvam quantum tibi obligor : Tu qui sapis & nosti , facile judicare potes . Dii mihi faveant ut debita tibi nota (a) persolvam . Vale .